
医療と健康　大原町会員・賛助会員名簿
（順不同）

事業所名 診療科目 住所 ☎

東京医療センタ－

東京医療保健大学

あだち内科クリニック

山本ファミリア皮膚科 駒沢公園 皮膚科・美容皮膚 東が丘 2-15-2 コリ－ヌ駒沢公園 1F 3795-1112

駒沢ハ－トクリニック

駒沢ケイクリニック

WELL-BEING CLINIK 駒沢公園

西澤内科クリニック

総合病院

大学

東が丘 2-5-1

東が丘 2-5-1

駒沢あだち整形外科

駒沢敬愛歯科

星野歯科駒沢クリニック

石氏医院

駒沢なんば眼科

事業所名 業種 住所 ☎

寺田調剤薬局 調剤薬局 八雲 5-10-22 グリ－ンヒル駒沢公園 1F

コクミン薬局東京医療センタ－前店

そうごう薬局

サンテ薬局目黒店

東が丘薬局

和康堂薬局駒沢店

ココカラファイン駒澤大学駅前店

日扇会デｲサ－ビスリハビリ工房八雲

ソフィアメデｲ（株）ST東が丘

新倉整骨院

内科

内科

心療内科

循環器科

内科

整形外科

歯科

歯科

皮膚科

眼科

調剤薬局

調剤薬局

調剤薬局

調剤薬局

調剤薬局

調剤薬局

デイサ－ビス・リハビリ

訪問看護

脊椎矯正・整骨

東が丘 2-14-1 エレガンテ駒沢 1F

八雲 5-9-21

東が丘 2-13-8

東が丘 2-15-1 グランフォルム駒沢公園

駒沢 1-6-17

駒沢 1-3-1 駒沢グリ－ンビル 3F

駒沢 1-3-8

駒沢 1-13-7 朝野ビル

上馬 3-16-7

駒沢 1-8-18

八雲 5-9-19

八雲 5-9-21

八雲 5-10-19 神山ビル 1F

東が丘 2-6-17

駒沢 1-4-10

駒沢 1-3-16

八雲 5-10-22 グリ－ンヒル駒沢公園 1F

東が丘 2-11-10

八雲 5-18-5

5799-5031

3411-0111

5779-0810

5726-3322

5712-5581

6804-0644

5433-2817

3424-3111

5779-1150

5486-8440

3422-2181

3422-5411

3717-6001

3717-2681

5701-1901

3724-1410

5486-2960

5433-8531

5712-4575

3718-2086

5799-6311

3723-2693


