

## 医療と健康 大原町会員・賛助会員名簿

(順不同)

事業所名	診療科目	住所	□
東京医療センター	総合病院	東が丘 2-5-1	3411-0111
東京医療保健大学	大学	東が丘 2-5-1	5799-5031
あだち内科クリニック	内科	東が丘 2-14-1 エレガンテ駒沢 1F	5779-0810
山本ファミリア皮膚科 駒沢公園	皮膚科・美容皮膚	東が丘 2-15-2 コリーヌ駒沢公園 1F	3795-1112
駒沢ハートクリニック	内科	八雲 5-9-21	5726-3322
駒沢ケイクリニック	心療内科	東が丘 2-13-8	5712-5581
WELL-BEING CLINIK 駒沢公園	循環器科	東が丘 2-15-1 グランフォルム駒沢公園	6804-0644

西澤内科クリニック	内科	駒沢 1-6-17	5433-2817
駒沢あだち整形外科	整形外科	駒沢 1-3-1 駒沢グリーンビル 3F	3424-3111
駒沢敬愛歯科	歯科	駒沢 1-3-8	5779-1150
星野歯科駒沢クリニック	歯科	駒沢 1-13-7 朝野ビル	5486-8440
石氏医院	皮膚科	上馬 3-16-7	3422-2181
駒沢なんば眼科	眼科	駒沢 1-8-18	3422-5411

事業所名	業種	住所	□
寺田調剤薬局	調剤薬局	八雲 5-10-22 グリーンヒル駒沢公園 1F	3717-6001
コクミン薬局東京医療センター前店	調剤薬局	八雲 5-9-19	3717-2681
そうごう薬局	調剤薬局	八雲 5-9-21	5701-1901
サンテ薬局目黒店	調剤薬局	八雲 5-10-19 神山ビル 1F	3724-1410
東が丘薬局	調剤薬局	東が丘 2-6-17	5486-2960

和康堂薬局駒沢店	調剤薬局	駒沢 1-4-10	5433-8531
ココカラファイン駒澤大学駅前店	調剤薬局	駒沢 1-3-16	5712-4575

日扇会デイサービスリハビリ工房八雲	デイサービス・リハビリ	八雲 5-10-22 グリーンヒル駒沢公園 1F	3718-2086
ソフィアメディ(株) ST 東が丘	訪問看護	東が丘 2-11-10	5799-6311
新倉整骨院	脊椎矯正・整骨	八雲 5-18-5	3723-2693